关于 2023-2024 学年第一学期期末成绩及重修
成绩录入的通知

各教学单位：

根据教学工作安排，2023-2024 学年第一学期期末考试正在

进行，为保证成绩及时录入系统，根据《江西服装学院学生成绩

管理办法（修订）》（江服教发〔2023〕165 号），现将成绩录

入相关事宜通知如下：

1.本次系统开放针对 2023-2024 学年第一学期所有正考课程

和重修课程；

2.成绩录入开放时间：2024 年 1 月 8 日 08:00-2024 年 1 月

17 日 16:00，请教师务必按时完成成绩录入工作；

3.课程密码已通过企业微信发至教师企业邮箱（企业微信-

邮件-垃圾邮件），如未收到请与教学秘书联系；

4.请教师在录入成绩前核对学生选课名单，如与实际情况不

符，请教师务必先向各教学单位教学秘书反映，调整完毕后再进

行成绩录入；

5.课程性质为实践教学环节、应用教育必修课程、应用教育

选修课程、双创教育选修课程的课程总评为五级制，其他课程为

百分制，请教师们严格按照附件中的录入说明录入成绩；

6.若为补修课程，则按实际成绩录分；

7.在成绩录入时间内，如在成绩提交后发现成绩有误，可申

请成绩返回，成绩录入结束后不再接受成绩返回申请。

附件：1.正考成绩录入说明表（2024 年）

2.重修成绩录入说明表（2024 年）

                               江西服装学院教务处

                                2024 年 1 月 4日

附件 1：

正考成绩录入说明表（2024 年）

序号 学生类别 平时成绩 期末成绩 备注

1 正常考试 实际分数 实际分数

2 缺考学生 实际分数 0 缺考

3 取消考试资格 0 0 取消考试资格

4 缓考 实际分数 0 缓考

5 违纪/作弊 实际分数 0 违纪/作弊

6 免修 60 60 免修

成绩录入前请务必核对学生名单，若有问题请及时与学院（部）教学

秘书联系，确认无误后方可提交。

附件 2：

重修成绩录入说明表（2024 年）

序号 考试类别 分数 平时成绩 期末成绩  备注

1 补修 实际分数 实际分数

2
正常参加

重修考试

总分>=60 60 60

总分<=60 实际分数 实际分数

4 重修考试缺考 实际分数 0 缺考

成绩录入前请务必核对学生名单，若有问题请及时与教学院部教学

秘书联系，确认无误后方可录入成绩。